绩溪2010年一二级注册建筑师考试报名通知注册建筑师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E7_BB_A9_

E6_BA_AA2010_c57_646048.htm 绩溪关于2010年度招标师等4

类资格考试报名及考务工作的通知 根据省人事厅有关通知精

神，现将我市2010年度招标师等4类执业资格考试报名及考务

工作有关问题通知如下： 一、考试种类、时间及费用：序号

考试种类报名时间资格审查及缴费时间考试时间考试费用1招

标师3月2日10日2010年3月18日上午8:30-11:30下午2:30-5:006

月19日至20日主观题：90元/科；客观题：85元/科2 质量专业

考试6月20日70元/科3一级注册建筑师3月9日15日5月8日至11

日知识题：120元/科；作图题：180元/科4 二级注册建筑师5

月8日至9日 二、考试科目、级别、报名条件等 各类考试的级

别、考试管理模式、报考条件及有关注意事项和要求，请查

询“安徽省人事考试网”相关考务文件，网址

：http://www.apta.gov.cn。相关考务文件。 三、报名及资格审

查办法 （一）报名方式：考试采取网上报名方式进行。报名

时，考生须按规定时间登陆安徽人事考试网

（http://www.apta.gov.cn），按照规定的流程填写个人报名信

息、上传本人照片，并于次日中午12时后上网查看照片审查

结果。凡照片审查不合格的，要重新上传照片；照片审查合

格的，即可下载打印报名表。凡不符合报考条件或尚在停考

期内的考生，不得提交报名信息。 （二）资格审查：考生根

据规定的报考条件，携带有关报名材料（请查询“安徽省人

事考试网”）和报考费，按规定时间到市人事考试中心办理

报名资格审查手续。凡在报名审查中发现有不符合报考条件

者，即予取消报考资格；对弄虚作假者，按有关规定严肃处

理。 （三）现场缴费：报考资格审查通过后，考生现场缴纳

考试费用。 四、其他事项： 1、考生信息采用网上填报形式

录入，考生报名时务必认真按照规定填写完整，否则造成信

息录入错误，责任自负。 2、各专业考生应按规定时间上网

登录“安徽省人事考试网”下载打印本人准考证，不再另行

通知。逾期不能打印准考证的，责任自负。 3、应考时，考

生应携带蓝色或黑色钢笔、圆珠笔、2B铅笔、橡皮、计算器

（免套、无声、无编辑存储功能），凭本人有效身份证、准

考证进入考场，严禁将通讯工具带入考场座位。 4、考生答

题前要认真阅读试卷或答题卡（纸）上的答题注意事项，严

格按照指导语要求，根据题号标明的位置，正确用笔，在有

效区域内作答。采用网络阅卷考试的科目，考生应严格按指

导语要求，按规定作答。 5、根据省、市有关规定进行处理

、尚在停考期内的违纪考生不得报考。 6、市人事考试中心

联系电话：0563-2719587。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com